
n __-_
- Dynomic Proiecr 

"..,.éCl s.r.o. &aWK Wy waw6* W w w§wffik § -y -m -

ÁMl@M
§MvW I MM

W ^W l WWw.ffi @ lWwW

Dynomic Proiect ...,..

smlouva o dílo
l. Smluvní strany

Objednatel: Obec Hrubčice

se sídlem: Hrubčice 10, 798 21 Hrubčice
ve věcech smluvních: Milan Mlateček - starosta obce
ve věcech technických. Bc Jaroslav Skácel

lčo: 002 88 284

Dič: CZ 002 88 284

dále jen ,,Objednateí'

a

Zhotovitel: J|M Dynamic Project s.r.o.

se sídlem: Žárovice 110,798 03 Plumlov

Zapsanáv obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, Vložka 94543
ve věcech smluvních: Martin Smička - jednatel společnosti
ve věcech technických: - Vít Krátký -mistr, projektant 734 372 818

- Martin Smička - stavbyvedoucí 775 705 900

lČ: 052 92 034 !l,*

DlČ CZ 052 92 034

bankovní spojení: Česká spořitelna

č. úč.: 4313512339/0800

dále jen ,,Zhotoviteí'

uzavřeli dnešního dne dle ustanoveni zákona č, 8912012 Sb,, občanský zákoník, v
platném znéní (dále jen ,,občanský zákoník") tuto smlouvu:

ll. Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo:

,,oprava vnitřních prostor Ktubovny budovy na hřišti v HrubČicích"
Óie iooxtadů od objednátele a to půdorys objektu a jeho popis, položkový rozPoČet,

to vŠe tak, aby toto Óito sloužilo svému účelu, v rozsahu a kvalitě stanovené smlouvou
a rozpočtem.

1zI0



§§e€ ffi5oxmmses§c ff=*§*§Ě §-í"s.
..ťJ frm
DřnilůGĚřd.cr.,.

objednatelsezavazujeposkytnoutnatezitíd[iařadně
Provedené dílo Převzít a zhotoviteli uhradit smluvní cenu za podmínek a v tenrinu
smlouvou sjednaných. Za náleŽitou součinnost se v této smlouvě považuje včasna
komunikace, spolehlivost při spolupráci a ochota ke kompromisům.
Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo svým jménem a na víastní
zodPovědnost, bez vad a nedodělků ve smyslu obecně zaiazných právních předpisu.
ve smluveném termínu, na své náklady.

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s technickými.normami vztahujícími se
k Provedení stavby a obecně závaznými právními předpisy České republiky pl"tnyrni
v době provedení díla.

Zhotovitel se zavazuje prŮběžně provádět v případech stanovených obecně
závaznými Právními předpisy veškeré potřebné zkoušky, měření a atestý k prokázání
kvalitativních parametrů předmětu díla.
Zhotovitel se zavazuje vystavit v případech stanovených obec ně závaznými právními
PředPisY ProhláŠenío shodě, zajistit atesty, certifikáty a osvědčenío jakosíi k výbraným
druhŮm materiálŮ, strojŮ a zařízení zabudovaným dó stavby a oodaným zhotóvitelem,
které předá v jednom vyhotovení objednateli současně s předáním díla,

lll. Doba plnění
zhotovitel se zavazuje dodržet zejména následující termíny

a. termín převzetí staveniště: do 3 dnů po podpisu SOD
b. termín zahájení díla: do 5 dnů od převzetí

c. termín dokončení a předání díla. 20,12.2019
d. termín odstranění zařízení staveniště:20,12.2O19 ':' '

Zhotovitel se zavazuje bezodkladně informovat objednatele o veškerlých okolnostech,
které mohou mít vliv na termín provedení díla.

Termín dokonČenídíla se prodlužuje téžpři prodleníobjednatele s plněním peněžitých
a jiných závazků a to o dobu prodlení s jejich plněním.

lv. staveniště
Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště prosté veškeryich právních i
faktických vad v termínu dle článku lll. O předání staveniště bude zhotovitelem
vYhotoven záPis, ve kterém bude zhotovitelem potvrzeno převzetí staveniště.
Objednatel se zavazuje, že poskytne prostor vjezdu na
rekonstruovaných prostor. Přesný rozsah a umístění
uveden v zápise o předání a převzetí staveniště.

staveniště a okolí dotčených
poskytnutých prostor bude

ZáPis o Předání a převzetí staveniště musí obsahovat zejména tyto údaje:

/,'.

2z10



-

trffilW
Dynomic Proiecl ,-....

;§V,W 
"ffiymmwa&*,'W 

w wu3*8ě % -w -w -

ffilW
Dynomic Proiecl .,....

etně určení přístupových cest a vstupů na

stavbu,

b, způsob zajištěnízdrojů el. energie a vody pro výstavbu, zpŮsob odkanalizovánÍ,

c. určení případných dalších prostor pro odstavení strojŮ a uloŽení zařizení
použitých při provedení stavebních prací.

Součástí předání staveniště je i objednatelem provedené vytýČení a Předání vŠech

podzemn,rch vedení a zalizení, která jsou uvedena v projektové dokumentaci a

[rohlášení objednatele, že se v prostoru staveniště nenacházeji dalŠÍ vedení a
'zařízeni,s 

nimiž by se při prováděni prací mohl zhotovitel dostat do střetu a ProhláŠení
objednatele o tom, že předávaný prostor stavenĚtý je prostor práv třetích osob,

oihranu podzemních sítí technického vybavení zajistí zhotovitel Podle Potřeb stavbY.

Zhotovitei podává též žádost o povolení zvláštního užívání komunikace Pro stavební
práce a povoleni uzavírky komunikace podle potřeb stavby,

Zhotovitel zajistí na vlastní náklady veškeré zařízeni staveniŠtě, nezbYtné Pro
provedení díla.

Zhotovitel odpovídá v průběhu provedení díla za pořádek a Čistotu na staveniŠti. Je
povinen na Švé náklady odstranit odpady a nečistoty vzniklé provedením díla a
průběžně odstraňovat věškerá znečištění a poškození komunikací, ke ktelým dojde

provozem zhotovitele,

použitelný demontovaný materiál a zařizení bude uložen dle pokynŮ zástuPce

objednatele.

Zhotovitel je povinen v rozsahu a za podmínek stanovených obecně závaznými
právními přeopisy po celou dobu výstavby řádně zabezpečit staveniŠtě Proti vniknutí

nepovolaných'osób a zajistit obecnou bezpečnost osob a věcí v prostoru Prováděných
prací.

Zhotovitel se zavazule řádně označit staveniště v souladu s obecně platnými Právními
předpisy.

V. Cena díla

objednatel se za níže uvedených podmínek zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou

smluvní cenu za řádné provedení díla ve výši:

786 407 Kč bez. DPH

21% í65 145 Kč DPH

celkem 951 552 Kě včetně DPH.

DpH bude účtována dle platných právních předpisŮ. Celková smluvní cena uvedená

v prvním odstavci zahrnuje daň z přidané hodnoty (dále jen ,,DPH"):

celková cena díla
rozpočtu tvořícího

je stanovena dohodou smluvních stran na základě položkového

součást této smlouvy jako jeho příloha, a to jako cena nejvýše

}

3zI0



"=

ffilffi
Dynomic Proiecl .,""

]

L §§lV§ ffiyxamxeaĚe Project §.r.o.
íIlfft

D;*D.ri.d-^

přípustnáapřekročitelnápouzepřizměněrozsahudíla
méněpráce.

V PříPadě Potřeby realizace vicepracílméněprací a s nimi spojenou arrěrrorr výše
celkové smluvní ceny za dílo, bude vypracován číslovaný dodatek smkxrvy a ien
odsouhlasen oběma smluvnímístranami. Nedojde-li bez průiahů k jejich odsouňhsení,
je zhotovitel oprávněn na nebezpečí objednatele provést dílo bezé žměny.
VÍcePráce neobsaŽené v základním položkovém rozpočtu budou ceněny ceníkem
RTS pro rok 2019

Vl. Platební podmínky
Objednate] se zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou smluvní cenu nebo její příslušnou
Část vČetně ceny případných víceprací, a to dílčím způsobem dle skutečnéňo postupu
provedení d íla zhotovitelem.

Úhlada ceny za dílo nebo jeho části bude prováděna objednatelem na základé
řádných daňových dokladŮ vystavených zhotovitelem vždy za příslušný kalendářní
měsíc na základě skutečného rozsahu díla nebo jeho části §rovedeného v příslušném
kalendářním měsíci.

splatnost veške4ých daňových účetních dokladů je stanovena 15 kalendářních dní ode
dne doruČení objednateli. Dnem úhrady se rozumí den, kdy byla celková účtovaná
částka prokazatelně odepsána z účtu objednatele.

Zhotovitelje oprávněn objednateli fakturovat do výše 90 % sjednané smluvní ceny díta.
Právo vystavit konečný účetní doklad má zhotovitel po předánía převzetíkomplétního
díla, Zbývajících 10 % ceny bude uhrazeno po předán í a převzeii oila bez vad anebo
Po odstranění veŠkeqých vad a nedodělků uvedených v zápise o odevzdání a převzetí
hotového díla, bude-li dílo odevzdán o a převzato s vadami.

yll. záruka za dílo
Zhotovitel odPovídá za vady díla, které se vyskytnou po převzetí díla objednatelem v
záruÓních lhŮtách, Tyto vady je zhotovitel povinen bezplatně odstranit v souladu s níže
uvedenými Podmínkami, Práva z odpovědnosti za vady díla musí být uplatněna u
zh otovitele v od povíd aj íc ích záručních d obách :

60 měsíců na stavební práce,

24 měsíců na strojní a elektrotechnické zařízení nebo jeho části,
24 měsíců na ostatní zabudované výrobky a části díla jiných výrobců.
Záruéni doba počíná plynout dnem následujícím po formálním převzetí díla
objednatelemdoloŽenémpodepsanýmpředávacímprotokolem.

Zhotovitel neodpovídá za vady, které byly po převzetí díla způsobeny objednatelem
nebo zásahem vyšší moci.

4 zI0



,,ffi|W
Dynomic Proieci...,..

-g$e€ ffiyxemmác ffrm$e&É §-ff-&*

zhotovitele povinen dostavit se na stavbu nejpozději do 3 pracovních dnů za účelem

zjištění vady, porour"ní odpovědnosti, určeňí termínu a způsobu odstranění vady,

Zhotovitel ". 
.ur^=rje začiti odstraňováním objektivně zjištěných vad. předmětu díla

ihned, pokud to pováha vady připouští, a vady odstranit v co nejkratším technicky

možném termínu, obecně §lani,'ze objektivné zjištěná závada bude zhotovitelem

odstraněna nelpozoeii d; id dnů ode dňe nahlášení oprávněné reklamace, pokud je

to vzhlede m k závažnosti závady možné,

V případě, že se jedná o vadu typu havárie_, je zhotovitel povinen započít s

odstraňováním u"áy'n"prodleně tak, á'by nedocházelo ke vzniku dalŠÍch Škod.

V případě , že zhotovitel odstraňuje vady. a nedodělky své .dodávky, 
je povinen

provedenou opr"uu 
-ooponateli 

přbdat. Ýlisleoek předání odstraněné vady bude

rovněž zapsán v zápise z reklamačního řizení,

pokud zhotovitel neodstraní vady ve shora vymezených termín9.h,..Tá objednate_l

právo zadatodstranění vad jiné fiimě a zhotovitelje povinen mu uhradit Prokazatelně

odpovídající účtované náklady,

Vlll. Technický dozor

objednatel může kdykoliv během plnění této smlouvy, písemn99tí řádně doručenou

zhotoviteli, anebo zápisem do stavebního denÍKu delegovat kteroukoliv ze svých

pr"uo*o"i osobě pověřené výkonem technického dozoru (dále jen ,,technický dozor")

a takovou oetegaci pi"uo11o.í může také kdykoliv zrušit. Technický dozor je oprávněn

ke všem právnim ůkonům, které je oprávňěn činit na základě smlouvy, pokud. ze

zmocnění udělenéhó mu objednateiem hevyplývá, že musítakový krok s objednatelem

předem projednat. Pokud není takove omeŽení výslovně dáno, má se za tď"'že

objednatel technický oózor zmocnil ke všem úkonůrnnutným k výkonu jeho povinností

bez jakýchkoliv omezení.

lX. Kontrola provádění díla

objednatel je oprávněn kontrolovat provádění dila.zqména formou kontrolních dnů,

které jsou stanoveny dohodou smllvních stran. Kontrolní dny mohou být rovněž

ini.iou'any kteroukoliimluvní stranou, přičemž druhá strana je povinna dohodnout se

s iniciující stranou na termínu kontrolního dnu bezodkladně. Objednatel je Povinen

zajistit jednaci místnost pro kontrolní den. obě strany zajistí na jednání účast svých

zástupců v náležitém rozsahu.

o průběhu a závěrech kontrolního dnu se pořídí zápis, k jehož vypracování je povinen

zhotovitel, Záznim-podepíšíoprávněnízáštupciobou strán, přičemž opatření uvedená

v zápisu jsou pro lmluvní strany závazná,' jsou_li v souladu s touto smlouvou, V

áŇner'prip"barusejí být opatření schváleňa statutárními zástupci smluvních stran

formou změn ,11iouuv, irez scňvalení statutárními zástupci nejsou opatření účinná,

to skutečnost písemně objednatel

zhotoviteli. Na základě tohoto oznámení je odborný nebo s,ervisní pracovník

5zI0

l,'.



-É§lffi
Dynamic Proiecr..,... JlM Bynanric Project §.r.G.

ř,slffi
Dynomic lboieťr.,..".

Zhotovitel se zavazuje u časti

[r1""_:i:.*1,^"j:.yJť::í^?:"^:1ŤliT9ť.|y tatovycn eásií, p;Ée;i ř"tououto rnýzvuje zhotovitel oprávněn učinit formou zápisu ob stavenn;ň;Jd:j;ilffiřil,"J"1,"ji
neuČÍnÍ, je Povinen umoŽnit objednateii provedeni áóáateené kontroly a nést nákladys tím spojené.

V PříPadě, Že se objednatel přes výzvu zhotovitele nedostaví do 3 pracovních dnů odjejího doruČení ke kontrole zakrýva,ných čásíí díla, tyto části budo u žakrytya zhotovitelmŮŽe PokraČovat v Provedení oila. obleonatál';é oprávněn požadovat dodatečnéodkrytídotYČných částí díla za účelem OÓOateené kontroly, je vsaňuin"n zhotovitelinahradit náklady odkrytím způsobené.
O kontrole zakrývaných Částí díla se učiní záznam ve stavebním deníku, kteryi musíobsahovat souhlas objednatele se zakrytím přeďmětných částí díla, v případě, že seobjednatel přes výzvu zhotovítele nedoótavil'ke kontrole, uvede se tato skutečnost dozáznamu ve stavebním deníku místo souhlasu objeJnatele,

X. Předání a převzetí díla
Zhotovitel sPlní svo_u Povinnost provés_t dílo jeho řádným dokončením a předáním dílaobjednateli v místě provedení díla. Po dokončení díla nebo jeho část i, na jejímžsamostatném předání se strany dohodly, se zhotovitel zavazui"'oo;áonri;i" pí.#;;vYzvat 3 Pracovní dnY Předem k přeúzetí díla nebo jeho č'ásti .'Ýy.r^ zhotovitelek Převzetídíla nebo. jeho Částise považuje za řádně učiněnou, je-li provedena zápisemdo stavebního deníku.

Objednatel je Povinen na výzvu zhotovitele řádně dokončené dílo převzít. ŘaonyimdokonČením dÍla se rozumí provedení t<ompleiniňo díla bez vad a nedodělkůsvýjimkou takových drobných vad, které samy b .oúe ani ve .p"r"ňi. jinými nebráníuŽÍvání stavbY funkčně nebo esteticky, 
"ňi 

j"ji 
- 
uzirarr p'óá.t"tú způsotsdmneomezují. r Ý9ylv\l1,1

Objednatel mŮŽe.Předá.vané dílo převzít i v případě , že vykazuje vady a nedodělky,kl"§_ vš9k podle odborného názoru obi"ánáÉe nebrání řádnému užíváníPředávaného díla, Pokud se zhotovitel záváže vady a neoooÉitý odstranit vobjednatelem stanovené lhůtě.

o Předání a Převzetí Předávaného díla se pořídí protokol o předání a převzetí díla(dále jen ,,protokol"), kteryi musí obsahovat ,i".páni- 
-

a, popis předávaného díla,

b, zhodnocení kvality předávaného díla,
c. soupis vad a nedodělků, pokud je předávané dílo vykazuje,
d, způsob odstranění případných vad a nedodělků,
e. lhůta k odstranění případných vad a nedodělků,
f , PodPisY zástuPcŮ obou smluvních stran, kteří předá ní a převzetí díla provedli.

6z10



ffilW
Dynomic Proiecl .....

MXPW ffiyxemwxeáw Wr*§effi& §.ř-@.
ŇelW
Dynomic Proiecl .....

lnedostavíkpřevzetídokončenéhodílanebojehočásti,
anebo odmítne sepsat, či podepsat protokol o předání a převzetí díla nebo jeho Části,

má se pro účely této smlouvy vždy za to, že dílo nebo jeho příslušná Část bYlY

objednatelem převzaty od zhotovitele bez vad.

objednatel přitom nemá právo odmítnout převzetí díla nebo jeho části pro ojedinělé

drobné vadý, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užíváni díla nebo jeho

části funkčňě nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným zpŮsobem neomezujÍ.

Xl. Smluvní pokuty

objednatelje oprávněn uložit zhotovitel smluvní pokutu v případě Prodlenízhotovitele:

a, s termínem dokončenídíla,

b. s jakýmkoli termínem , jenžje v časovém harmonogramu postupu provedení díla

označen jakozávazný,

c. s odstraněním staveniště,

d. s předáním kompletních dokladů nezbytných ke kolaudaČnímu souhlasu,

e, s odstraněním vad a nedodělků oproti lhůtám, ježbyly objednatelem stanovenY
v protokolu o předání a převzetí díla,

f. s odstraněním vad uplatněných objednatelem v záruéni době podle Článku Vll
smlouvy.

Výše smluvní pokuty při prodlení zhotovitele podle odstavce a), b), d), e) Óiní 0,1o/o z
.ány díla za' každý započatý den prodlení (Sankci zaplati zhotovitel na ÚČet

objednatele do 10 dnů ode dne uplatnění sankce.)

Výše smluvní pokuty při prodlení zhotovitele podle odstavce c), činí 0,01o/: z.c9nV,§i)1

.áx^zay.apóeaty áen prodlení (Sankci zaplatí zhotovitel na účet objednatele do 10

dnů ode dne uplatnění sankce,)

Výše smluvní pokuty při prodlení zhotovitele podle odstavce 0 činí 0,01o/o z cenY díla

=á xazai1 započatý Óen prodlení (Sankci zaplatí zhotovitel na účet objednatele do 10

dnů ode dne uplatnění sankce.)

Zhotovitelje oprávněn uložit objednateli smluvní pokutu v případě prodlení objednatele

a, s předáním projektové dokumentace a stavebního povolení objednatelem

zhotoviteli ve výši 0,01o/o z ceny díla zakaždý zapaČaý den prodlení

b. s plněním součinnostiobjednatele ve výši0,01o/ozcecn! dílazakaŽdý zaPoČatý

den prodlení

c, s úhradou daňových účetních dokladů. Výše smluvní pokuty při Prodlení
objednatele činí o,ot s o/o z dlužné částky za každý i zapoČatý den ProdlenÍ.
Sánkci zaplatí objednatel na účet zhotovitele do 10 dnŮ ode dne uPlatnění

sankce

7 zl0



fIDrnomicflote<r'",' JlM l}ynamic Project §.r.&-
ffr ďffilffi

Dynomi< Proiecl .....

Xll. Bezpeěnost a ochrana zdravi

Zhotovitel se zavazule při provedení díla dodržovat předpisy o bezpeČnosti a ochraně

idravr při práci, jako2 i'preopisy hygienické a požárni. Za dodžování těchto PředPisŮ
v místě provedeňídíla i přivešlierých činnostech s provedením díla souvisejících nese

od pověd nost zhotovitel.

Zhotovitelje odpově dný zato, žeosoby vykonávající činnosti související s Provedením
díla jsou vybaveny oóhrannymi pracovňími prostředky a pomůckami podle druhu

vykonávané činnosti a rizik s tím spojených.

pracovníci zhotovitele i pracovníci dalších osob podílejících se na Provedení díla jako

subdodavatelé musejí být označeni na viditelném místě pracovního oděvu a ochranné

ÓňÚ Óocrrooni firmóu 2hotovitele, resp. subdodavatele, pokud dílo zhotovuje více

zhotovitelů,

Zhotovitel se zavazule zajistit vlastní dozor nad bezpeČností práce ve smYslu zákona

č.262lt2o06 Sb., zároniŘu práce, zákona č.309/2006 Sb. kteným se uPravují dalŠÍ

požadavky bezpečnosti a ochrany zdravi ,při práci, v platném znéni, a jejich

prováděcóh předpisů, a provádět soustavnou kontrolu bezpeČnosti Práce.

xlll. stavební deník

Zhotovitel se zavazuje vést stavební deník ode dne zahájeni dila aldo jeho ukonČení

á óráoani díla dle jmlouvy, a to v originále a dvou kopiích listů. Do deníku musí

zhbtovitel každý den, vé kterém oúOe dílo prováděno, zaznamenávat údaje

předepsané právními piedpisy a jakékoli další údaje související s Prováděním díla. Do

staveňnirro deníku se zapisújí veškeré skutečnosti rozhodné pro Plnění smlouvY,

zejména údaje o časovbm postupu prací, jejich jakosti, zdŮvo-dnění odchYlek

próváděných prací od projektové' dokumentace, Stavební deník bude uloŽen

v provizorní kanceláři stávbývedoucího přímo na prováděné stavbe a 
!y.Oe ťi9y

u|r".ouní dobu (7:00 - 15:30 hod) na vyžádání k dispozici oprávněné osobě

objednatele.

XlV. Zkoušky

Zhotovitel se zavazuje průběžně kontrolovat jakost dodávek a Prověřovat dokladY o

dodávkách materiálů, tónstrukcí a technologií. Dále prověřovat dokladY o veŠkerých

ňiou"áónlich průběžných zkouškách, revizích a měřeních dokládajících kvalitu a

)působiloit oila a ;árro částí, prověřovat a kontroloyat dodržování požadavkŮ

hygienických, poZárni ochrany, bezpečnosti, ochrany zdraví při práci, životního

pióstředí.

Součástí plnění zhotovitele a dokladem řádného provedení !it3 1e v případech

stanovenýbh ob".n é závaznými právními předpisy doložení výsledků potřebnýctt

individuálních a komplexnícň zkoušek a požadavků příslušných státních orgánů,
provedení zkoušek .á rioi podmínkami smlouvy, čSN, projektovou dokumentací a

technickými uoaji vyhlášenými výrobci jednotlivých zařízení tvořících souČást

zhotovovaného díla.

8z10
f,',



,,ffi|W
Dynomic Proiecl ,,,,,,

Félffi
_"]*."ro!eď*:§AW §3yxemxweŘe Pre§eet §-ř,*"

interesované

strany zápisem do stavebního,,:rr[y 1,_"3:l :_ii::::;1;n;uffiff,,T ff::ť:il
ilHaÉfixinJ*ouskv prov99t, dohodnou se strany, jakým náhradním zpŮsobem

osvědčí zhotovitel způsobilost oira, p'op}. i"* dílčí čáŠii. l"krit" odPadne PYekáŽka'

která bráni prou"o"ňižxous*v, i" ,ňotáuitel povinen dodateČně zkouŠkY Provést' a to

v potřebném rozsahu.

VýsledekzkoušekbudedoloŽenformouzápisu,případněprotokoluojejichprovedení.

XV. Odstoupení od smlouvy

objednateljeoprávněnpísemněodstoupitodsmlouvy,pokudzhotovitel:
a. nezahdjiprovedení díla do 5 pracovních dnů od termínu předání staveniště,

b. neodstraní způsobe m a za podmínek vymezených v !éto smlouvě v průběhu

provedení dň;ňřktivlě ziištenJ vády á uved"Áe u zápisu z kontrolního dne,

a to aniu oóáát"ené lhůtě étanovené písemně objednatelem,

c. bezdůvodně přeruší provedení díla,

d. přes písemné upozornění objednatele provádí dílo s nedostatečnou odbornou

péčí, v rozporu s projektouóu áotu*éntací, platnými technickými normami,

obecně závaznými právními pi"áói.ý, případně s oprávněnými a podloženými

pokyny objednatele,

Zhotoviteljeoprávněnpísemněodstoupitodsmlouvy,pokudobjednatel:

a'jevprodleníspředánímmístaprovedenídíla(staveniště)podobudelšíneŽ10'Onů,

b.pozastavíprovedenípracínadílepodobudelšíneŽ60dnůzdůvodů,jeŽnejsou
na straně zhotovitele , * *

c. je v prodlení s úhradou splatné ce.ny za dílo nebo její části vyúčtované

zhotovitelem po dobu delší než 30 dnů,

každáze smluvních stran je oprávněna písemně odstoupit od smlouvy, pokud:

a. na majetek druhé smluvní strany byl prohlášen konkurz nebo povoleno

vyrovnání,

b.návrhnaprohlášeníkonkurzubylzamítnutpronedostatekmajetkudruhé
smluvní strany,

c. druhá smluvní strana vstoupí do likvidace,

d.nastanevyššímoc,kdydojdek-okolnostem,kterén'elno|r9.usmluvnístrany
ovlivnit a které zcela" n" oo6u delší než 60 dnů znemožni některé ze smluvních

stran plnit své závazky ze smlouvY. 
,Ťi]:,,{:...,': ::]n...

XVl. Platnost a úěinnost smlouvýF''-.i':::'''':]:.. 
: .1''.'.' ;;' i - '

Smlouva nabývá pIatnostidnem podpisu smluvní stranou, která ji PodePÍŠe jako druhá'

9zI0



f---]

ď§lffi
Dynomic Proieď.."o. §8lffi

Dynomic Pr.o|ecr ...,..§§lV§ ffiymmneaĚe Projeet §.r.8.

xvll. závěrečná ustanovení
Smlouva obsahuje úplnou dohodu a vyjadřuje soulad mezi smluvními stranami.
Smlouva se řídí právním řádem České republiky. Vztahy mezi stranami se řídí
občanským zákoníkem, pokúd smlouva nestanoví jinak.

Smlouva se uzavírá na dobu určitou a může být ukončena dohodou smluvních stran.
Při ukonČení smlouvy jsou smluvní strany povinny vzájemně vypořádat své závazky,
zejména si vrátit věci předané k provedení díla, vyklidit prostory poskytnuté k
provedení díla a místo provedení díla a uhradit veškeré splatné peněžité závazky
podle smlouvy; zánikem smlouvy rovněž nezanikají práva na již vzniklé (splatné)
majetkové pokuty podle smlouvy.

Měnit, doplňovat nebo zrušit tuto smlouvu je možné jen formou písemných dodatků,
které budou platné po podpisu oprávněných zástupců obou stran.

Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, přičemžkaždá smluvní strana obdrží
dva výtisky.

Přílohou Smlouvy je položkový rozpočet prováděného díla.

Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah smlouvy a že ji uzavřely na
základě své svobodné a vážné vůle; na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

v tl8ť.q9. *:'?! dne 4"ť4" Zoť?

f+

V žáravicích dne: .?,&,?o.ť.?

za objednatele: ,Vz
Milan Mlateček

starosta obce Hrubčice

obec Hrubčlce
Hrubčice 10,798 2í

lČ :00288284, UČ:CZ0028828,1

Martin Smička - jednatel

J|M Dynamic Project s.r.o,

,/JlM,,J:;i;ffi8:x
í!yn.mi( Proie(i ,." Tel.: 77s 7a5 9aí)

J M Dynamic Projee;t s.r.o.
Žárovíce LIa,798 09 Plumiov

10z 10


